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III. KORCSOPORT 
 

FIÚ 
 

Sorsolás 
 

Sorsolási 
szám 

Iskola neve Település 

1. Igali Batthyány Károly Általános Iskola  Igal 

2. Gógánfai Fekete István Általános Iskola Gógánfa-Dabronc 

3. Gothard Jenő Általános Iskola Szombathely 

 
 

 
Időrend  

 
 

Idő   Eredmény 

09.30 Sorsolás 

10.00 1.   Igali Batthyány K. Ált. Isk. - 2.  Gógánfai Fekete I. Ált. Isk.  0:3 

11.30 2.  Gógánfai Fekete I. Ált. Isk. - 3.  Szombathely Gothard J. Ált. Isk  3:0 

13.00 3.  Szombathely Gothard J. Ált. Isk. - 1.  Igali Batthyány K. Ált. Isk. 1:2 

 
 
 
 

 
Végeredmény 

 
 

Sorsolási szám 1 2 3 Gy V 
Játszma-

arány 
Pont- 
arány 

Pont Hely 

1 Igali Batthyány 

K. Ált. Isk. 
 

0:3 

(22:75) 

2:1 

(64:58) 
1 1 2:4 86:133 3 II. 

2 Gógánfai Fekete 

István Ált. Isk. 

3:0 

(75:22) 
 

3:0 

(75:33) 
2 0 6:0 150:55 4 I. 

3 Szombathelyi 

Gothard J. Ált. Isk. 

 

1:2 

(58:64) 

0:3 

(33:75) 
 0 2 1:5 91:139 2 III. 

 

 
 


